
21997D0123(03).doc – ЦПР - редактиран 1 

РЕШЕНИЕ № 50/96 НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 27 септември 1996 година  

за изменение на приложение II (технически регламенти, стандарти, изпитване 

и сертифициране) към Споразумението за ЕИП  

СМЕСЕНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

както е коригирано с протокола за коригиране на това споразумение, наричано по-

долу „Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като взе предвид приложение ІІ към споразумението, изменено с Решение № 67/95 

на Смесения комитет на ЕИП
1
;  

като има предвид, че Директива 94/63/ЕО на Европейския парламент и на Съвета 

от 20 декември 1994 г. относно ограничаване на емисиите на летливи органични 

съединения (ЛОС), изпускани при съхранението и превоза на бензини от 

терминали до бензиностанции
2
, трябва да бъде включена в споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

Добавя се следната точка след точка 7 (Директива 94/62/ЕО на Съвета) в глава XVІI 

на приложение II към споразумението: 

„8. 394 L 0063: Директива 94/63/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 20 

декември 1994 г. относно ограничаване на емисиите на летливи органични 

съединения (ЛОС), изпускани при съхранението и превоза на бензини от 

терминали до бензиностанции (ОВ L 365, 31. 12. 1994 г., стр. 24). 

По смисъла на настоящото споразумение разпоредбите на директивата се четат със 

следната адаптация: 

Параграф 4 от приложение I не се прилага по отношение на съществуващите 

терминали в Исландия, които имат производство, по-малко от 5 000 тона годишно, 

които се обслужват от кораби.” 

 

 

                                                 
1
 ОВ L 8, 11 1.1996 г., стр. 38. 

2
 ОВ L 365, 31.12.1994 г., стр. 24. 



21997D0123(03).doc – ЦПР - редактиран 2 

Член 2 

Текстовете на Директива 94/63/ЕО на исландски и норвежки език, които са 

приложени към съответните езикови версии на настоящото решение, са 

автентични. 

Член 3 

Настоящото решение влиза в сила на 1 октомври 1996 г., при условие че бъдат 

представени всички нотификации съгласно член 103, параграф 1 от 

Споразумението на Смесения комитет на ЕИП. 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейските общности. 

Съставено в Брюксел на 27 септември 1996 година 

 

За Смесения комитет на ЕИП: 

Председател 

H. HAFSTEIN  

 


